CCB Serveis Mediambientals SAU.” 

RESUELVO: 

Primero.- Adjudicar el contrato por " SUMINISTRO DEL HARWARE Y SOFTWARE NECESARIO PARA LA 
INSTALACIÓN DE UN CLUSTER DE SERVIDORES ", a la proposición presentada por SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. (SEMIC) por un importe de OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA 
Y NUEVE CON NUEVE EUROS (84.749,09 €) IVA excluido  

Segundo- Notificar la presente Resolución a todos los licitadores a través de su publicación en el perfil del 
contratante , indicando que esta resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes, explicado a partir del